
Tento dokument přiložte k provoznímu návodu stroje.

Dodatek návodu k obsluze
Číslo dokumentu: 150001000_01_cs

pro příslušenství:

B121 – Kabelový svazek pro terminál CCI

Rotační shrnovače píce
Žací technika
Lisy na válcové balíky
Dopravní technika



2 Dodatek návodu k obsluze 150001000_01_cs



Obsah

Dodatek návodu k obsluze 150001000_01_cs 3

1 K tomuto dokumentu.................................................................................................................  4
1.1 Platnost ........................................................................................................................................  4
1.2 Doobjednání ................................................................................................................................  4
1.3 Další platné dokumenty ...............................................................................................................  4

2 Bezpečnost.................................................................................................................................  5
2.1 Význam doplňku k provoznímu návodu.......................................................................................  5

3 Popis příslušenství ....................................................................................................................  6
3.1 Funkce .........................................................................................................................................  6
3.2 Rozsah dodávky ..........................................................................................................................  6

4 Uvedení do provozu...................................................................................................................  8
4.1 Připojení terminálu KRONE BETA II In-cab.................................................................................  9
4.2 Připojení terminálu KRONE DELTA In-cab ...............................................................................  10
4.3 Připojení terminálu KRONE ISOBUS CCI 200 In-cab ...............................................................  11
4.4 Připojení terminálu ISOBUS CCI 1200 In-cab ...........................................................................  12
4.5 Připojení cizího terminálu ISOBUS............................................................................................  13



1 K tomuto dokumentu
1.1 Platnost

4 Dodatek návodu k obsluze 150001000_01_cs

1 K tomuto dokumentu

1.1 Platnost
Tento dokument platí pro:

Příslušenství: B121 – Kabelový svazek pro terminál CCI
Typ stroje: AX 250 FD AX 250 FL

AX 280 FL AX 280 HD
AX 280 HL AX 310 HD
AX 310 HL Comprima CF 155 XC X-treme
Comprima CV 150 XC X-treme Comprima F 155 XC X-treme
Comprima V 150 XC X-treme EasyCut B 1000 CR
EasyCut B 1000 CR Collect EasyCut B 1000 CV
EasyCut B 1000 CV Collect Fortima F 1250
Fortima F 1250 MC Fortima F 1600
Fortima F 1600 MC Fortima V 1500
Fortima V 1500 MC Fortima V 1800
Fortima V 1800 MC Swadro 1400
Swadro 1400 Plus Swadro 2000
TX 460 TX 460 D
TX 560 TX 560 D
ZX 430 GD ZX 430 GL
ZX 470 GD ZX 470 GL
ZX 560 GD ZX 560 GL

1.2 Doobjednání
Pokud by se tento dokument poškodil natolik, že by byl nepoužitelný, můžete si pod číslem
dokumentu uvedeným na obálce objednat náhradní dokument. Tento dokument lze také online
stáhnout z Mediathek KRONE http://www.mediathek.krone.de//.

1.3 Další platné dokumenty
Pro zajištění bezpečného a řádného používání je nutné dodržovat následující platné
dokumenty.

• Provozní návod příslušného stroje

http://www.mediathek.krone.de/


Bezpečnost 2
Význam doplňku k provoznímu návodu 2.1

Dodatek návodu k obsluze 150001000_01_cs 5

2 Bezpečnost

 VÝSTRAHA

Nebezpečí úrazu při nedodržení základních bezpečnostních pokynů
Při nedodržení základních bezpečnostních pokynů může dojít k vážným až smrtelným úrazům
osob.

� Aby nedocházelo k úrazům, je nutné si přečíst a dodržovat základní bezpečnostní pokyny
uvedené v provozním návodu.

 VÝSTRAHA

Nebezpečí úrazu při nedodržení bezpečnostních postupů
Při nedodržení bezpečnostních postupů může dojít k vážným až smrtelným úrazům osob.

� Aby nedocházelo k úrazům, je nutné si přečíst a dodržovat bezpečnostní postupy
uvedené v provozním návodu.

INFORMACE

Základní bezpečnostní upozornění jsou podle typu stroje uvedena v kapitole Bezpečnost,
„Základní bezpečnostní upozornění“ nebo v kapitole „Bezpečnost“ provozního návodu stroje.

2.1 Význam doplňku k provoznímu návodu
Dodatek k provoznímu návodu je důležitý dokument a je součástí stroje. Je určen uživateli a
obsahuje bezpečnostně-relevantní údaje.

Při nedodržení doplňku k provoznímu návodu může dojít k vážným až smrtelným úrazům osob.

� Před prvním použitím stroje si přečtěte celou kapitolu "Bezpečnost" příslušného provozního
návodu a řiďte se jí, viz strana 4.

� Před zahájením práce si navíc přečtěte příslušné oddíly v příslušném provozním návodu a
řiďte se jimi, viz strana 4.

� Doplněk provozního návodu uložte tak, aby ho měl uživatel stroje vždy po ruce.

� Doplněk provozního návodu předejte dalším uživatelům stroje.



3 Popis příslušenství
3.1 Funkce

6 Dodatek návodu k obsluze 150001000_01_cs

3 Popis příslušenství

3.1 Funkce
Pomocí montáže příslušenství "kabelový svazek pro terminál CCI" se může stroj KRONE ve
variantě "Komfort" provozovat s některým s následujících terminálů:

Identifikační kód
ceníku

Označení

B271 Obslužný terminál KRONE BETA II In-cab

B272 Obslužný terminál KRONE DELTA In-cab

B273 Obslužný terminál ISOBUS CCI 200 In-cab

B308 Obslužný terminál ISOBUS CCI 1200 In-cab

- Cizí terminál ISOBUS

3.2 Rozsah dodávky

1 2 3

4 5 6

BEI000-588

Pol. Obj. č. Označení
(1) 20 080 601 * Adaptér 2pólový – 2pólový

(2) 20 083 963 * Adaptér 8pólový – 7pólový

(3) 00 303 914 * Kabelový svazek zdroje napětí 2pólový

(4) 20 087 542 * Adaptér 9pólový – 8pólový

(5) 00 302 300 * Koncový odpor 120 ohmů

(6) 20 085 369 * Adaptér 12pólový – 8pólový



Popis příslušenství 3
Rozsah dodávky 3.2

Dodatek návodu k obsluze 150001000_01_cs 7

Přehled použitého materiálu

Podle použitého příslušenství jsou zapotřebí různé součásti dodávky:

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

BETA II X X X X Montáž
viz
strana 9

DELTA X X X X Montáž
viz
strana 10

ISOBUS
CCI 200

X X X X Montáž
viz
strana 11

ISOBUS
CCI 1200

X X X X Montáž
viz
strana 12

Cizí terminál
ISOBUS

X X X (X) Montáž
viz
strana 13



4 Uvedení do provozu

8 Dodatek návodu k obsluze 150001000_01_cs

4 Uvedení do provozu

 VÝSTRAHA

Nebezpečí zranění při nedodržení provozního návodu
Při nedodržení provozního návodu může dojít k vážným až smrtelným úrazům osob.

� Aby se předcházelo úrazům, je nutné přečtení a dodržování provozního návodu.



Uvedení do provozu 4
Připojení terminálu KRONE BETA II In-cab 4.1

Dodatek návodu k obsluze 150001000_01_cs 9

4.1 Připojení terminálu KRONE BETA II In-cab

UPOZORNĚNÍ

Zkrat způsobený nečistotami a vlhkostí v konektorovém spojení
Následkem zkratu může dojít k poškození stroje.

� Dbejte na to, aby byly konektory a zásuvky čisté a suché.

INFORMACE

Při montáži terminálu do kabiny traktoru dodržujte dodávaný provozní návod terminálu.

EQ001-191

� Zastavte a zajistěte stroj, viz kapitola Bezpečnost provozního návodu, část "Zastavení a
zajištění stroje".

Připojení terminálu ke stroji

� Spojte konektor (12) kabelového svazku (11) s konektorem (13) na terminálu.

� Spojte konektor (9) kabelového svazku (8) s konektorem (10) kabelového svazku (11).

� 7pólový konektor (7) kabelového svazku (8) připojte k 7pólové zásuvce (6) na stroji.

Připojení traktoru ke stroji

� Konektor (2) elektrického napájecího kabelu (3) připojte ke zdroji napětí (1) na traktoru.

� 2pólový konektor (4) elektrického napájecího kabelu (3) připojte k 2pólové zásuvce (5) na
stroji.



4 Uvedení do provozu
4.2 Připojení terminálu KRONE DELTA In-cab

10 Dodatek návodu k obsluze 150001000_01_cs

4.2 Připojení terminálu KRONE DELTA In-cab

UPOZORNĚNÍ

Zkrat způsobený nečistotami a vlhkostí v konektorovém spojení
Následkem zkratu může dojít k poškození stroje.

� Dbejte na to, aby byly konektory a zásuvky čisté a suché.

INFORMACE

Při montáži terminálu do kabiny traktoru dodržujte dodávaný provozní návod terminálu.

LW000-048

� Zastavte a zajistěte stroj, viz kapitola Bezpečnost provozního návodu, část "Zastavení a
zajištění stroje".

Připojení terminálu ke stroji

� Konektor (2) kabelového svazku (5) připojte k zásuvce (1) (CAN1-IN) terminálu.

� 7pólový konektor (6) kabelového svazku (5) připojte k 7pólové zásuvce (7) na stroji.

� Koncový odpor (4) připojte k zásuvce (3) (CAN1-OUT) terminálu.

Koncový odpor s číslem KRONE 00 302 300 * je obsažen v dodávce.

Připojení traktoru ke stroji

� Konektor (9) elektrického napájecího kabelu (8) připojte ke zdroji napětí (10) na traktoru.

� 2pólový konektor (11) elektrického napájecího kabelu (8) připojte k 2pólové zásuvce (12) na
stroji.



Uvedení do provozu 4
Připojení terminálu KRONE ISOBUS CCI 200 In-cab 4.3

Dodatek návodu k obsluze 150001000_01_cs 11

4.3 Připojení terminálu KRONE ISOBUS CCI 200 In-cab

UPOZORNĚNÍ

Zkrat způsobený nečistotami a vlhkostí v konektorovém spojení
Následkem zkratu může dojít k poškození stroje.

� Dbejte na to, aby byly konektory a zásuvky čisté a suché.

INFORMACE

Při montáži terminálu do kabiny traktoru dodržujte dodávaný provozní návod terminálu.

EQ000-015

� Zastavte a zajistěte stroj, viz kapitola Bezpečnost provozního návodu, část "Zastavení a
zajištění stroje".

Připojení terminálu ke stroji

� Konektor (2) kabelového svazku (5) připojte k zásuvce (1) (CAN1-IN) terminálu.

� 7pólový konektor (6) kabelového svazku (5) připojte k 7pólové zásuvce (7) na stroji.

� Koncový odpor (4) připojte k zásuvce (3) (CAN1-OUT) terminálu.

Koncový odpor s číslem KRONE 00 302 300 * je obsažen v dodávce.

Připojení traktoru ke stroji

� Konektor (9) elektrického napájecího kabelu (8) připojte ke zdroji napětí (10) na traktoru.

� 2pólový konektor (11) elektrického napájecího kabelu (8) připojte k 2pólové zásuvce (12) na
stroji.



4 Uvedení do provozu
4.4 Připojení terminálu ISOBUS CCI 1200 In-cab

12 Dodatek návodu k obsluze 150001000_01_cs

4.4 Připojení terminálu ISOBUS CCI 1200 In-cab

UPOZORNĚNÍ

Zkrat způsobený nečistotami a vlhkostí v konektorovém spojení
Následkem zkratu může dojít k poškození stroje.

� Dbejte na to, aby byly konektory a zásuvky čisté a suché.

INFORMACE

Při montáži terminálu do kabiny traktoru dodržujte dodávaný provozní návod terminálu.

EQ000-098

� Zastavte a zajistěte stroj, viz kapitola Bezpečnost provozního návodu, část "Zastavení a
zajištění stroje".

Připojení terminálu ke stroji

� Konektor (12) kabelového svazku (11) připojte k zásuvce (13) (označení A) na terminálu.

� Spojte konektor (9) kabelového svazku (8) s konektorem (10) kabelového svazku (11).

� 7pólový konektor (7) kabelového svazku (8) připojte k 7pólové zásuvce (6) na stroji.

Připojení traktoru ke stroji

� Konektor (2) elektrického napájecího kabelu (3) připojte ke zdroji napětí (1) na traktoru.

� 2pólový konektor (4) elektrického napájecího kabelu (3) připojte k 2pólové zásuvce (5) na
stroji.



Uvedení do provozu 4
Připojení cizího terminálu ISOBUS 4.5

Dodatek návodu k obsluze 150001000_01_cs 13

4.5 Připojení cizího terminálu ISOBUS

UPOZORNĚNÍ

Zkrat způsobený nečistotami a vlhkostí v konektorovém spojení
Následkem zkratu může dojít k poškození stroje.

� Dbejte na to, aby byly konektory a zásuvky čisté a suché.

INFORMACE

Při montáži terminálu do kabiny traktoru dodržujte dodávaný provozní návod terminálu.

� Připojení cizího terminálu ISOBUS, viz strana 10 nebo viz strana 11.



Maschinenfabrik
Bernard Krone GmbH & Co. KG

* Heinrich-Krone-Straße 10
D-48480 Spelle

* Postfach 11 63
D-48478 Spelle

' +49 (0) 59 77 / 935-0

6 +49 (0) 59 77 / 935-339

ü www.landmaschinen.krone.de

27
. 1

1.
 2

01
7 

  V
.2


	1 K tomuto dokumentu
	1.1 Platnost
	1.2 Doobjednání
	1.3 Další platné dokumenty

	2 Bezpečnost
	2.1 Význam doplňku k provoznímu návodu

	3 Popis příslušenství
	3.1 Funkce
	3.2 Rozsah dodávky

	4 Uvedení do provozu
	4.1 Připojení terminálu KRONE BETA II In-cab
	4.2 Připojení terminálu KRONE DELTA In-cab
	4.3 Připojení terminálu KRONE ISOBUS CCI 200 In-cab
	4.4 Připojení terminálu ISOBUS CCI 1200 In-cab
	4.5 Připojení cizího terminálu ISOBUS


